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To kierunek dla osób, które:

myślą o karierze jako analityk finansowy lub chcą wejść do świata finansów,

pracują w bankowości, finansach lub administracji i chcą podnieść kompetencje,

oceniają opłacalność projektów i szukają narzędzi do skutecznej analizy,

chcą rozwinąć praktyczne umiejętności analityczne i inwestycyjne,

planują awans lub zmianę zawodu i potrzebują mocnych podstaw w finansach.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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4
bezpłatne szkolenia.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe.
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365

Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami.
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

160
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Rynki finansowe i inwestycje (72 godz.)

Analiza rynków finansowych (8 godz.)

Analiza instrumentów finansowych (12 godz.)

Analiza i zarządzanie portfelem (12 godz.)

Praktyczne aspekty rynku finansowego (8 godz.)

Inwestycje alternatywne (8 godz.)

Analiza i ocena przedsięwzięć inwestycyjnych (8 godz.)

Źródła finansowania przedsięwzięć inwestycyjnych (8 godz.)

Finanse behawioralne (8 godz)

Przedsiębiorstwo (48 godz.)

Podstawy rachunkowości (12 godz.)
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Analiza sprawozdań finansowych (8 godz.)

Finanse przedsiębiorstw (8 godz.)

Ocena zdolności kredytowej przedsiębiorstwa (12 godz.)

Sprawozdawczość finansowa (8 godz.)

Metody ilościowe (24 godz.)

Metody statystyczno–ekonometryczne (12 godz.)

Matematyka finansowa (12 godz.)

Podstawy wiedzy prawno–ekonomicznej (16 godz.)

Podstawy ekonomii (8 godz.)

Prawo (8 godz.)

Forma zaliczenia

egzamin sprawdzający wiedzę i umiejętności

projekt zaliczeniowy

Warunki przyjęcia na studia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się analizować dane finansowe na realnych przykładach i case studies.

Poznasz metody inwestowania i oceny opłacalności projektów krok po kroku.

Zrozumiesz, jak czytać sprawozdania i oceniać zdolność kredytową firm.

Dowiesz się, jak inwestować na rynkach tradycyjnych i według zasad finansów
behawioralnych.

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania-0
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Weźmiesz udział w symulacjach biznesowych, które uczą działania w realnych warunkach.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności od ekspertów z banków, firm i domów maklerskich.

Wykładowcy

dr Joanna Myślińska-Wieprow
Doktor nauk ekonomicznych, pracownik badawczo-dydaktyczny Uniwersytetu WSB Merito oraz
członek Federacji Naukowej WSB-DSW Merito. Menedżer kierunku Ekonomia.

Trenerka biznesu, specjalistka z obszaru analizy finansowej oraz zarządzania finansami
korporacyjnymi, publicznymi i osobistymi. Autorka licznych publikacji naukowych z zakresu
ekonomii i finansów.

Jej zainteresowania naukowe skupiają się na finansach osobistych, obejmując analizę decyzji
finansowych jednostek, zarządzanie budżetem domowym oraz wpływ edukacji finansowej na
codzienne wybory.

Ekspertka medialna Uniwersytetów WSB Merito, aktywnie reprezentuje uczelnię w mediach,
dzieląc się wiedzą i doświadczeniem oraz popularyzując tematykę związaną z edukacją i
biznesem.

dr Maciej Szczepanik
Interesuje się badaniami z zakresu ekonomii, analizą rynku pracy oraz czynnikami wpływającymi
na poziom wynagrodzeń w gospodarce, łącząc wiedzę teoretyczną z praktycznymi obserwacjami.

Wieloletni wykładowca akademicki, prowadził zajęcia w Polsce i za granicą w języku polskim i
angielskim. Twórca zaawansowanych gier strategicznych symulujących mechanizmy rynkowe.

Praktyk z doświadczeniem menedżerskim i kierowniczym, były dyrektor zarządzający w
szkolnictwie wyższym, obecnie pełni funkcję wicekanclerza WFiZ UWSB Merito we Wrocławiu.

Posiada umiejętność zarządzania zespołem, planowania strategicznego i operacyjnego oraz
myślenia krytycznego i analitycznego. Ekspert w tworzeniu i prowadzeniu zaawansowanych
symulacji biznesowych.

r. pr. dr Tomasz Gaweł
Specjalizuje się w prawie cywilnym, spadkowym, rodzinnym i gospodarczym. Jako radca prawny
kładzie szczególny nacisk na praktyczne nauczanie przedmiotów prawniczych.

Radca prawny z ponad 15 letnim doświadczeniem.

Promotor prac licencjackich i magisterskich.

Posiada doświadczenie w praktycznym zastosowaniu zagadnień prawnych.


